BỘ TÀI CHÍNH
THỨ TRƯỞNG

(Đã ký)

Trần Văn Tá

BỘ TÀI CHÍNH
Số: 1064/1998/QĐ-BTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 19 tháng 8 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Về việc tạm hoãn thu phí,

lệ phí theo quy định tại Phụ lục I ban hành kèm theo Thông tư số 82/1998-TT-BTC

BỘ TRƯỞNG BỘ TÀI CHÍNH

Căn cứ Nghị định số 36/CP ngày 24/4/1997 của Chính phủ ban hành quy chế khu công

nghiệp, khu chế xuất, khu công nghệ cao;

Theo đề nghị của Vụ trưởng Vụ Chính sách tài chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1

Tạm hoãn việc thu phí, lệ phí theo quy định tại Phụ lục I ban hành kèm theo Thông tư số

82/1998/TT/BTC ngày 19/6/1998 của Bộ Tài chính.
Điều 2
Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký cho đến khi ban hành Thông tư sửa đổi, bổ sung Thông

tư 82/1998/TT/BTC ngày 19/6/1998./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7494